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NOW FOODS BetterStevia™ Instant 175 tabletek DATA
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Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisBetter Stevia Instant Tabs 175 tabletekBetter Stevia marki Now Foods to niezawierająca kalorii, w 100% naturalna substancja
słodząca o niskim wskaźniku glikemicznym, która stanowi doskonały, zdrowy substytut cukru oraz sztucznych słodzików. W
przeciwieństwie do chemicznych słodzików Better Stevia marki Now Foods zawiera czysty wyciąg ze stewii, który jest łatwo
przyswajalny przez organizm i metabolizowany w taki sam sposób jak substancje odżywcze. Mając naturalny smak 60-100 razy słodszy
od rafinowanego cukru, może być stosowana nawet w minimalnej ilości.W produkcie Better Stevia marki Now Foods wykorzystano
pełnowartościowy ekstrakt z liści dla zachowania czystej słodyczy i naturalnych wartości zawartych w stewii – w przeciwieństwie do
innych produktów, które zawierają jedynie wyizolowane frakcje, jak Rebaudiozyd A. Now Foods stosuje do przetwarzania stewi
specjalny, enzymatyczny proces, dzięki któremu uzyskuje czystą substancję słodzącą i pierwszorzędnym smaku, bardzo podobny do
smaku czystego cukru, jadnakże nie obciążający kaloriami i poczuciem winy. Właśnie dlatego stewia marki Now Foods jest lepsza i
nazywana Better Stewia.Sposób użyciastosować do słodzenia napojów i potraw zgodnie z preferencjami. Rozpuścić 1 tabletkę na
120-240ml napoju zgodnie z codziennym zapotrzebowaniem. Słodzić do smaku. Pamiętaj że mała ilość stevii daje duży efekt.WażneNie
zawiera:drożdży, pszenicy, glutenu, soi, mleka, jaj, ryb, skorupiaków, orzechów drzewnych.Wyprodukowano w obiekcie GMP, który
przetwarza inne składniki zawierające te alergeny.SkładSkładniki w jednej porcji (1 tabletka 142mg):Kalorie 0Całkowita zawartość
tłuszczu 0gSód 0mgWęglowodany 0gcukier 0gBiałko 0gSkładniki:substancja wypełniająca: celuloza, certyfikowany ekstrakt z trzciny
cukrowej (Stevia Rebaudiana) (liść), nośnik:guma celulozowa usieciowana i substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych (źródło roślinne).
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